GluRay®
Система
подконструкции
©
 S
FS
, P
L,

фасадной системы GluRay®. Горизонтальные L-образные
профили обеспечивают соответствующую опору для
вертикально установленных шляпных профилей GluRay®.
Широкий шаг горизонтальных профилей (до 1,2 м
в зависимости от проектных требований) сокращает сроки
и затраты на монтаж.
NH3 – горизонтальная система
опирания
Настенные кронштейны NH3
L-образные профили
Настенные кронштейны 6,5 мм
для стали / древесины
Высота
(мм)
Артикул №
NV-HB075-6.5 75 1602052
NV-HB090-6.5 90 1602054
NV-HB120-6.5 120 1602057
NV-HB150-6.5 150 1602059
NV-HB180-6.5 180 1602062
NV-HB210-6.5 210 1602064
NV-HB240-6.5 240 1602066
NV-HB270-6.5 270 1602068
NV-HB300-6.5 300 1602070
Размеры настенных кронштейнов с термоизолирующей прокладкой
Тип Описание Артикул № Информация
NV-L60-40-2.2-3000 Profil L 60×40×2.2×3000 1521357 –
NV-L60-40-2.2-3600 Profil L 60×40×2.2×3600 1521365 –
NV-L60-40-2.2-4850 Profil L 60×40×2.2×4850 1521370 –
NV-L60-40-2.2-6000 Profil L 60×40×2.2×6000 1521375 –
NV-HBL60-40-2.5-3000 Profil L 60×40×2.5×3000 1521346 Профиль L с дополнительным плечом
NV-HBL60-40-2.5-6000 Profil L 60×40×2.5×6000 1521347 Профиль L с дополнительным плечом
KX-L50-50-2.2-3000 Profil L 50×50×2.2×3000 1521667 –
KX-L50-50-2.2-4850 Profil L 50×50×2.2×4850 1521668 –
KX-L50-50-2.2-6000 Profil L 50×50×2.2×6000 1521669 –
Настенные кронштейны 11 мм
для бетона / кирпичных стен
Высота
(мм)
Артикул №
NV-HB075-11 75 1602050
NV-HB090-11 90 1602053
NV-HB120-11 120 1602056
NV-HB150-11 150 1602058
NV-HB180-11 180 1602061
NV-HB210-11 210 1602063
NV-HB240-11 240 1602065
NV-HB270-11 270 1602067
NV-HB300-11 300 1602069
Система GluRay® состоит из шляпного профиля и U-образного
профиля. Оба профиля изготавливаются на заводе под
размер и гарантируют высокую точность установки.
В  стандартном исполнении шляпный профиль снабжен